dem curatonis miraculum crediderunt. Et ille pauper qui nō habebat quod petenti daret: tantā dedit diuine gratie largitatē vt quemadmodū vnū hoīem reintegraret i pedib⁹ sic tot milia credentiū sanaret in cordib⁹: faceretq; eos in xpo alacres/ quos i iudaica pfidia iuenerat claudicātes. **Lii. R.** Vti pauperes spiritu quoniam ipsoꝝ est regnum celoꝝ/ beati mites quoniam ipsi possidebunt terrā/ beati qui lugent quoniam ipsi consolabunt. Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam quoniam ipsi saturabuntur. **R.** Beati misericordes quoniam ipsi misericordiā consequent. Beati.

**Scdm̄ matthe. l. p. vbi su.**

**I**llo tpe: Videns te mentem. Et cum sedisset: accesserunt ad eū discipuli ei⁹. Et aperiens os suum: docebat eos dicens. Beati pauperes spiritu: quoniam ipsoꝝ est regnum celoꝝ. Beati mites: quoniam ipsi possidebunt terrā. Vti qui lugent: quoniam ipsi consolabuntur. Beati qui esuriunt ⁊ sitiunt iustitiā: qm̄ ipsi saturabuntur. Beati misericordes: quoniam

am ipsi misericordiā consequentur. Beati mundo corde: qm̄ ipsi deum videbunt. Beati pacifici: quoniam filij dei vocabunt. Vti qui persecutionem patiuntur propter iustitiam: quoniam ipsoꝝ est regnum celoꝝ. Beati estis cum maledixerint vobis/ et persecuti vos fuerint/ et dixerint om̄ne malū aduersum vos mentientes: ppter me. Gaudete et exultate: quoniam merces vestra: copiosa est in celis. Amē. **Oratio vt**

**infra. C. ad lau. ā sup̄ pos.** Scimus qm̄ diligētibus deum om̄ia cooperantur in bonum/ his qui scdm̄ ppositus vocati sunt sancti. **ps. xxi.** Domin⁹ regnauit. **fol. xxxij.** **Cap. hymn⁹. ex. v. in dāmis vel. R. breue.** Sancti ⁊ iusti In domo gaudete. **R.** Vos elegit deus in hereditate sibi. In domino. **Ad bened. an.** In ciuitate domini ibi sonāt iugiter organa sanctorum/ ibi cinamomum et balsamū odor suauissimus carmina eoz/ ibi angeli ⁊ archangeli hymnū deo decantant an̄ thronū dei alleluia.

**Omnipotens. oratio.** **O** sempiternus deus/ qui nos omnium sanctorū tuorum.

ilk. iij.

rum merita subvna tribuisti  
celebritate venerari; quesu  
m: vt desideratā nobis tue  
ppitauōis abū dantiā mul  
tiplicatis intercessorū lar  
gias. Et fa: p do. **Ad. i.**  
**ān.** Sapientia sc̄toꝝ narrāt  
ppli; r laudem eoz p̄nūciat  
ois eccl̄ia. **Ad. iii. ā.** Red  
didit de<sup>o</sup> mercedē laborū sā  
ctoꝝ suoz; r deduxit illos in  
via mirabili **Lp. r ofort i l.**  
**✠** Gl̄iosus deus. **Ad. vi.**  
**ā** Gaude et exultate oēs  
sc̄ti qm̄ merces v̄a copiosa  
est in celis **Cap. Apoca. vii.**  
**A**dtul̄ numerū signa  
toꝝ; cētū quadragin  
ta quattuor; multa signati: ex  
oi tribu filioꝝ israel. **✠** In  
si imperpetuum. **Oratio.**  
**O** nos oim sc̄toꝝ tuozū  
multiplici facis celebritate  
gaudē p̄cede ppiti; vt sicut  
tuoz p̄mōratione sc̄toꝝum  
tpali gratulamur officio ita  
perpetuo letemur aspectu.  
Et fa: p d. **Ad. ix. ā** Vox  
letitiae in tabernaculis iustoz  
alla alla alla. **Lp. apo. vii.**  
**A** Idē turbaz magnam  
quā dīmūerare nemo  
poterat ex oib<sup>9</sup> gentib<sup>9</sup>; r tri  
bub<sup>9</sup>; r pplis et linguis; stan  
tes ante thronū et in cōspe-